
Расписание занятий 

детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами» 

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы 

Педагог: Сафина А.И. 

Дата Групп

а  

Время Тема 

занятия 

Вид деятельности Ресурс Домашнее задание 

06.04.2020 1 15.00-

15.30  

Волонтёрст

во и 

гражданска

я 

ответствен

ность 

Работа с педагогом Объяснение темы, цели и задач занятия 

 Группа в ВК 

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

 

 

 

Ответить на вопрос: «Почему 

я стал волонтёром?» в 

творческой форме. 

Выполнение задания прислать 

в группу ВК 

 

15.40-

16.10 

16.20 -

16.50 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть видеопрезентацию 

youtube.com›watch?v=Zg6TKApOfIs 

Просмотреть видеокурс №1 

https://www.youtube.com/watch?v=CHR

1MYAquXA 

08.04.2020 2 15.00-

15.30  

Волонтёрст

во и 

гражданска

я 

ответствен

ность 

Работа с педагогом Объяснение темы, цели и задач занятия 

  Группа в ВК 

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

15.40-

16.10 

16.20 -

16.50 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть видеопрезентацию 

youtube.com›watch?v=Zg6TKApOfIs 

Просмотреть видеокурс №1 

https://www.youtube.com/watch?v=CHR

1MYAquXA 
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