Расписание занятий

детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами»

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы

Педагог: Сафина А.И.

Дата	Групп	Время	Тема	Вид деятельности	Ресурс	Домашнее задание
	a		занятия			
06.04.2020	1	15.00-	Волонтёрст	Работа с педагогом	Объяснение темы, цели и задач занятия	
		15.30	во и		Группа в ВК	
			гражданска		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
			Я			Ответить на вопрос: «Почему
		15.40-	ответствен	Самостоятельная	Просмотреть видеопрезентацию	я стал волонтёром?» в
		16.10	ность	работа	<pre>youtube.com>watch?v=Zg6TKApOfIs</pre>	творческой форме.
		16.20 -			Просмотреть видеокурс №1	Выполнение задания прислать
		16.50			https://www.youtube.com/watch?v=CHR	в группу ВК
					1MYAquXA	
08.04.2020	2	15.00-	Волонтёрст	Работа с педагогом	Объяснение темы, цели и задач занятия	
		15.30	во и		Группа в ВК	
			гражданска		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
			Я			
		15.40-	ответствен	Самостоятельная	Просмотреть видеопрезентацию	
		16.10	ность	работа	<pre>voutube.com>watch?v=Zg6TKApOfIs</pre>	
		16.20 -			Просмотреть видеокурс №1	
		16.50			https://www.youtube.com/watch?v=CHR	
					1MYAquXA	